
 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení o přístupnosti 

Toto prohlášení bylo vytvořeno 4. 4. 2025 



 

 
 

 
Prohlášení o přístupnosti názvu webových stránek 

 

 
Toto prohlášení o přístupnosti se vztahuje na https://www.pupamilano.cz/home 

Tyto webové stránky provozuje Micys Company S.p.A.. Přejeme si, aby tyto webové 

stránky mohlo používat co nejvíce lidí. 

 

 

Zpětná vazba a kontaktní informace 

 
Máte-li konkrétní dotazy týkající se přístupnosti jakékoli webové stránky, můžete nás 

kontaktovat na adrese cs1.pupa@villaeriva.it nebo prostřednictvím 

kontaktní formulář na tomto odkazu: 

https://www.pupamilano.com/customer-care#contactus-form 

 
 

 

Technické informace o přístupnosti těchto webových 
stránek 

 

 
Zavazujeme se, že naše webové stránky budou přístupné v souladu s nařízením o 

přístupnosti pro orgány veřejného sektoru (webové stránky a mobilní aplikace) (č. 2) 

2018. 

 

 

Stav souladu 

 
Tyto webové stránky jsou částečně v souladu s EN 301 549 „Požadavky na přístupnost 

pro zadávání veřejných zakázek na výrobky a služby IKT“, evropský standard a 

Přístupnost webového obsahu Pokyny verze 2.1 AA standard. 

mailto:cs1.pupa@villaeriva.it
http://www.pupamilano.com/customer-
https://www.etsi.org/human-factors-accessibility/en-301-549-v3-the-harmonized-european-standard-for-ict-accessibility
https://www.w3.org/TR/WCAG21/
https://www.w3.org/TR/WCAG21/


 

Nesoulad s předpisy o přístupnosti 

 
● C.9.1.1.1 - Některý nabízený netextový obsah nemá rovnocennou 

textovou alternativu, která by sloužila stejnému účelu; 

● C.9.1.3.1 - V některých případech nelze informace, strukturu nebo 

souvztažnosti zprostředkované prostřednictvím zobrazení stránek určit 

programově (nebo nejsou dostupné prostřednictvím textu); 

● C.9.1.3.2 - V některých případech je význam pouze vizuální a netýká se struktury; 

● C.9.1.4.1 - V některých případech se k identifikaci účelu nebo rozlišení 

informace či funkce používá pouze barva; 

● C.9.1.4.3 - Pokud to není povoleno, vizuální zobrazení textu a obrázků 

obsahujících text nemusí mít vždy minimální požadovaný kontrastní poměr***; 

● C.9.1.4.4 - Velikost některých textů, s výjimkou titulků a obrázků 

obsahujících text, nelze upravit na 200 procent bez použití podpůrných 

technologií a bez ztráty obsahu a funkčnosti; 

● C.9.1.4.10 - Obsah, který nevyžaduje zobrazení ve dvojrozměrném formátu 

(například datové tabulky nebo mapy), se při změně velikosti nezmění; 

● C.9.1.4.11 - U některých základních prvků, a to i v různých stavech, nepřesahuje 

barevný kontrast ve srovnání se sousedními prvky poměr 3:1; 

● C.9.1.4.13 - V některých případech, kdy ukazatel myši (hover) nebo fokus 

klávesnice zviditelní a skryje obsah, není k dispozici žádný mechanismus pro 

skrytí dalšího obsahu bez přesunutí ukazatele myši nebo fokusu klávesnice, 

ukazatel nelze přesunout na další obsah, aniž by zmizel nebo další obsah zůstal 

viditelný, dokud nebude odstraněna událost hoveru nebo fokusu, nebo ji 

uživatel nesmaže nebo její informace přestanou být až na výjimky platné; 

● C.9.2.1.1 - Některé funkce nelze aktivovat pomocí klávesnice (nebo podobného 
vstupního rozhraní); 

● C.9.2.4.1 - Neexistuje mechanismus pro přeskočení bloků obsahu, které se 

opakují na více webových stránkách; 

● C.9.2.4.2 - Některé webové stránky nemají názvy popisující téma nebo účel; 

● C.9.2.4.3 - Na některých webových stránkách, které lze procházet postupně 

a u nichž pořadí navigace ovlivňuje jejich význam a fungování, se některé 

objekty, na něž se může zaměřit fokus, nezobrazují v pořadí, které 

zachovává jejich význam a fungování; 

● C.9.2.4.4 - Účel některých odkazů nelze určit podle textu odkazu nebo podle 

textu odkazu spolu s přilehlým obsahem; 

● C.9.2.4.6 - Záhlaví a/nebo štítky dostatečně neozřejmují obsah nebo funkčnosti; 

● C.9.2.4.7 - U některých interaktivních prvků není vidět indikátor fokusu; 

● C.9.2.5.3 - U některých prvků uživatelského rozhraní se štítky, které obsahují 

text nebo textové obrázky, název načtený prostřednictvím podpůrné 



 

technologie neobsahuje text, který je vizuálně znázorněn; 

● C.9.3.2.4 - Některé prvky se stejnou funkčností v rámci sady webových stránek 

nejsou konzistentní; 

● C.9.3.3.2 - V některých případech se neuvádí žádný štítek nebo pokyny, pokud 

obsah vyžaduje vstupní úkony uživatele; 

 

MICYS COMPANY S.p.A. 

Via De Gasperi, 22 

23880 Casatenovo 

Lecco, Itálie 

Tel. +39 039 9234.1 

Fax +39 039 9205859 

Daňový Kód/DIČ 02089840967 

KÓD. SDI. KNI2MR5 

SÍDLO 

Via Appiani, 25 

20900 Monza 

www.pupa.it

http://www.pupa.it/


 

● C.9.4.1.2 - V některých případech je u prvků uživatelského rozhraní (včetně: prvků modulu, 

odkazů a prvků generovaných skriptem) nesprávně nastaven název, úloha, stav, vlastnost a 

hodnoty nebo uživatel podpůrné technologie není upozorněn na změnu těchto atributů; 

● C.9.4.1.3 - V některých případech nejsou zprávy o stavu prezentovány uživateli tak, aby je 

podpůrná technologie interpretovala bez nutnosti posunutí fokusu. 

 


